

PROPOČET NÁKLADŮ

"Zábory a lešení"

Rekapitulace					
1	Zábory + zařízení staveniště	Kč			7 178 175
2	Lešení	Kč			5 594 320
	Náklady celkem bez DPH	Kč			12 772 495
	DPH 21%	Kč			2 682 224
	Součet nákladů včetně DPH	Kč			15 454 719

p.č.	Popis prací	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
1	Zábory	Kč	celkem		7 178 175,00
1.1	I. etapa - 153*2,5 = 382,5 m2*(20+10) Kč/den	den	183,00	11 475,00	2 099 925,00
1.2	II.etapa - 146*2,5 = 365 m2*(20+10) Kč/den	den	183,00	10 950,00	2 003 850,00
1.3	Zařízení staveniště - Břehová - 210*(20+10) Kč/den (16 měsíců)	den	488,00	6 300,00	3 074 400,00
2	Lešení - I. + II. Etapa	Kč	celkem		5 594 320,00
2.1	Lešení montáž SZ, JV, JZ a SV	m2	7 490,00	77,00	576 730,00
2.2	Lešení montáž dvůr	m2	2 210,00	77,00	170 170,00
2.3	Lešení demontáž SZ, JV, JZ a SV	m2	7 490,00	53,00	396 970,00
2.4	Lešení demontáž dvůr	m2	2 210,00	53,00	117 130,00
2.5	Lešení nájem SZ, JV, JZ a SV - 7490*1,7 Kč = 12 733,- Kč/den	den	183,00	12 733,00	2 330 139,00
2.6	Lešení nájem dvůr - 2210*1,7 Kč = 3 757,- Kč/den	den	183,00	3 757,00	687 531,00
2.7	Ochranné sítě montáž + demontáž SZ, JV, JZ a SV - 10+6=16 Kč	m2	7 490,00	16,00	119 840,00
2.8	Ochranné sítě montáž + demontáž dvůr - 10+6=16 Kč	m2	2 210,00	16,00	35 360,00
2.9	Ochranné sítě nájem SZ, JV, JZ a SV - 9 Kč/m2/měsíc - 7490*9 = 67410 Kč	měsíc	6,00	67 410,00	404 460,00
2.10	Ochranné sítě nájem dvůr - 9 Kč/m2/měsíc - 2210*9 = 19890 Kč	měsíc	6,00	19 890,00	119 340,00
	Ochranná plachta během tryskání	m2	7 490,00	85,00	636 650,00

p.č.	Popis prací	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
------	-------------	----	----------	-----------	-------------